probationum. & hoc tenet Bart. in l.
si quis ex argentariis. §. j. ff. de eden.

ADNOTA. a ¶ An fama sit
sufficiens iudiciū ad torturā. Ad-
de tu, & uide Alex. de imo. in cōst. n. 5.
in aliis apostil. alle. ubi quod est sufficiens
iudiciū ad torturā in cō. genere mali,
de quo imputatur, puta in furto, quando
est fama, quod sit fur, ubi uide: & uide
etiā Fran. de arc. in cōst. xij. Ro. in cōst.
vij. & de hoc plenē per Pari. de puteo in
tract. syndi. in uer. tortura. uer. an fama.
& adde an fama de iure canonico pro-
bet, & sit sufficiens ut quis reputetur irre-
gularis: ut eius impetrata non teneant:
& uide Cal. in tit. de proba. cōst. lxx.
& an si fama non habet certum autorem,
sit sufficiens iudiciū ad inquirendū, &
uide per Fran. de arc. in cōst. lxxij.

AVGV. Tu autē in hac mate-
ria, quia quotidiana est, adde quod
istū passum latē disputaui pro & cō-
tra ultra omnes doct. Gan. in tracta.
malefic. sub rub. de quæstio. & tor-
men. in illa quæstione: sed de uno
quæro, pone fore probatū de crimi-
ne per publicā nocē & famā: & tan-
dē, cōcludit quod si cū fama est unū
aliud iudiciū, tunc per famā poterit
poni ad torturā reus. Idem Gui. de
fuz. in tract. malef. sub rub. qualiter
reus subiciat. tormē. in prin. qui di-
cit, puta qui erat inimicus, puta quia
iactat^o est uel fugit & c. & hoc dicit
Gan. secundū iura ciuilia, sed secundū
iura canonica, cū fama faciat semi-
plenam probationē, & æquiparetur
dicto unius testis. c. illud, extrā de
præsump. & c. si quis. extrā de purga-
cano. cū simi. tūc per solā probatio-
nem fame quis poterit torqueri. &
subdit quod communiter assessores
hoc obseruant. Subdit tamen quod
multo

101 an fuga regulariter non facit plenam probationem

de celiij, quod fama non est sufficiens indicium ad torturam: & ibi ponit quomodo testis debet deponere super fama. Ad de. Catal. in tract. syn. cxxvij, ubi tractat materiam quando fuga facit indicium: & ibi ponit etiam de fama.

46 Fuga an faciat indicium sufficiens maleficio: & an faciat probationem plenam vel semiplenam seu indicium

ANGELVS.

45 AN fuga a sit sufficiens indicium pro maleficio, die quod aufertur reus antequam contra eum aliquid procedatur: quia nondum accusatus, nec index aliquid praeparauit: & tunc facit indicium & suspicionem contra eum: ut l. lege Cornelia. ff. ad Silla. sed si postquam ipse accusatus uel inquisitus est auertatur uel stat cautus non eundo per circuitum propter crimen capitale fuerit ascriptum, tunc non est praesumptio propter hoc contra eum, quia non debuit & potuit timere. Ita singulariter dixit Bartol. in l. prima. ff. de re qui sibi mor. confci. aliam autem, fuga faciat plenam uel semiplenam probationem, uel indicium, plenam ponit Bart. in dicta l. lege Cornelia ubi dicit quodq; fuga obicitur alicui pro crimine, & tunc ea probatur probatur crimen: ut l. desertores. de deser. & l. desertorem. ff. de re. li. quandoq; fuga obicitur alicui probationem alterius criminis, nec ut crimen pro se: & tunc quandoque est crimen solius suspicionis, & tunc fuga est plena probatio, quia facta quem suspectum: ut l. impuberibus. ff. de suspect. tutori. quandoque est crimine de quo requiritur plena probatio de ipso facto, non de suspici-

ne

netantur, & tunc fuga regulariter non facit plenam probationem: ut l. j. C. de rap. ur. §. j. & ibi doc. C. de exhib. reis. & in auth. §. suscepto. sed uerum indicium facit semiplenam probationem: ut no. gl. in l. in bonae fidei. C. de reb. ere. & l. admonedi. ff. de iurciu. & ibi uide Ang. in uer. in ead. gl. ibi per faga. sed aduertas ad hoc, quia plenius no. Sal. in d. l. in bonae fidei. & etiam aduer te quod illud quod dixi secundum Bart. in d. l. de fug. qui sibi mor. confci. quia Lud. Ro. in d. l. lege. dupliciter limitat. Primo quantum nondum interuenit accusator: tam si interuenit libellus minoris de accusando: quia de hoc resultat in multis casibus effectus idem, qui resultaret ex habello accusatorio: ut est tex. in l. miles. §. si u. h. ff. de adul. Secundo nisi alia suspicio laboraret contra fugientem, quia tunc etiam fuga abrepta post accusationem unam cum hac maximam inducit suspicionem. ar. no. in l. i. C. qui nunt. tu te. & uide gl. in auth. de exhib. reis. §. in uer. in gl. ubi familiaris recedens fugit, uel tur qd si res qua in domo de qua fugit, non reperiuntur, sit furatus: quam glo. bene no.

ADNOTA. ¶ Quale indicium faciat fuga. Et ultra ea quae j. ponit do. Ang. ad l. Bal. in consi. cxxij. & cxxv. & Alex. de Imo. in consi. cxxij. in v. uolunt. Cuius in consi. xliij. & Ioan. de anania. in consi. j. & quod & quale indicium faciat fuga, uide etiam per Francisc. Bru. in tractatu. de indic. & tortu. char. ij. col. v. j. uersic. Item potest esse aliud.

AVGV. Tu autem in hac materia, adde omnino pulchra uerba Bal. in l. in bonae fidei. C. de iureiur. in pen. col. qui ponit de officiali qui syndi-

catur & aufugit, uel de ciuibus qui propter partialitatem aufugit: & uide unum bonum uerbum Bart. in l. quid sit fugitiuus. per illum text. in §. ff. de e. h. edic. & tene meti, quod Ang. in l. fi. C. de quest. in hac materia, an per fugam quis possit torqueri: multum magnificat doctrinam Bar. quam posuit in l. ff. de bo. eo. qui mor. sibi confci. & sequitur Roan. d. l. lex Cor. & adde Bal. in addi. in l. cu probatio. ff. de proba. & ibi indistincte dixit, quod est sufficiens indicium ad torturam: quod doctrina mihi non placet. Et ideo Gui. de suza. in trac. malef. sub rub. quali ter reus suscitator. uoluit, quod si cum fuga fuisset aliud indicium, scilicet publica uox & fama contra fugientem, tunc possit fugiens torqueri: quia aliud sequeretur, quod unum indicium remotum a maleficio, sufficeret ad torturam, quod est falsum, ut s. dixi. Et de materia, adde Gan. in trac. malef. in rub. de quest. & tor. in illa questione, quae debeat precedere questiones. Et de materia, uide Bal. in d. l. lex Cor. ff. ad Silla. & latissime ultra omnes posuit istam materiam Ioan. an. in addi. Spe. in ti. de praesump. §. ij. uer. uolentia praesumptio. & Pe. de anc. per illum tex. in c. ex literis. extra de pig. & Io. de Imo. in c. nullus. extra de praesump. & Bart. in l. impuberibus. §. j. ff. de susp. tu. & Bar. post gl. in l. admonedi. ff. de iurciu. & ibi in effectu ap probat dicta per ipsum in d. l. lex Cor. & idem Ro. in d. l. admonedi. in fin. Et adde Bal. in l. j. C. de reg. re. & Bal. in l. si consiliarios. C. de assc. Adde aliam pulchram limitationem Ro. in d. l. lex Corne. ff. ad Silla. in iij. col. quando quis post accusationem fregit carceres & aufugit: quia potest procedi contra